تونس – مصاحبه با استاد تاریخ دانشگاه میشیگان:

جمعه ۸ بهمن ۱۳۸۹ – ۲۸ ژانویه ۲۰۱۱

Juan Cole, Amy Goodman, Democracy Now

برگردان ناهید جعفرپور

در باره پروفسور کوله: وی پروفسور تاریخ دانشگاه میشیگان است و اخیراً کتابی نوشته است بنام: 'Engaging the Muslim World'

آقای پروفسور کوله می گویند: " این اولین انقلاب مردمی از سال ۱۹۷۹ در تونس است و اتحادیه ها، کارگران زراعی و فعالان اینترنتی در صدر آن قرار دارند.